1

•

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"f}uartipf\,rÍ Mf\,ÍS Forte"

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

Solicito em caráter de URGÊNCIA, que o Gabinete do Prefeito,
juntamente com a Secretaria Municipal de Obras Públicas e Serviços
Urbanos, no sentido de fazer a drenagem e pavimentação asfáltica para
as Ruas Mimoso do Sul, Vila Velha e ruas laterais, no Bairro de Bela Vista,
atendendo o clamor da comunidade local, pois, em dias de chuva, as
referidas ruas ficam praticamente intransitáveis, prejudicando e
impedindo que os moradores, possam exercer seus direitos e deveres
com dignidade.

Sala de Sessões, 1 O de setembro de 2015.
~CÃMARA~-MUHIC-IPAL_DE_GUARAA--Ml-

GUARAPARl-ES

EM: 1 4 SET. 2015

MARCJA~ ALMEIDA

(DITO XARÉU)

. -. - - ··- - .
: __ : -~-"'" ~ ·~-
.. --· - - -· - . : ;:..; '-r·.

. . - - -· --- ·-- --- ··- ---
- - . -- .

'~- . ·-· ~ ~..,,;. '~. ·;: ..:... :

Rua Getúlio Vargas. nº 299. Centro de